
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

в том числе:

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от компенсации затрат

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Безвозмездные поступления текущего характера

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 125 г. Челябинска»

Комитет финансов города Челябинска

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

4 709 671,66

4 709 671,66

-

-

-

-

4

-

4 709 671,66

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2024 г.

060

030

010

2

040

строки

Код

140

134

131

150

Код

152

130

аналитики

3

120

100

050

-

5

дарственному заданию

-

-

-

55 609 761,18

55 151 078,77

55 609 761,18

Деятельность по госу-

-

070

155

160

-

- -

-

164 056,06

Приносящая доход

-

деятельность

6

6 493 891,94

419 170,78

5 766 759,10

-

6 185 929,88

-

-

61 376 520,28

419 170,78

4 873 727,72

КОДЫ

61 795 691,06

0503721

01.01.2024

42468102

7449018983

75701000

61309088

7451291700

479

383

Итого

7

66 354 642,37

-

4 709 671,66

-

164 056,06

-

164 056,06

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

090

172

176

170

-

-

-

7 275 365,56

-7 734 048,97

-458 683,41

-

-

- -7 734 048,97

7 275 365,56

-458 683,41



Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Коммунальные услуги

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

Услуги связи

в том числе

в том числе

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

Оплата работ, услуг

Социальное обеспечение

Начисления на выплаты по оплате труда

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего
характера от физических лиц

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от сектора государственного
управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от физических лиц

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

150

110

100

2

строки

Код

210

195

Код

3

193

200

аналитики

190

199

197

180

160

190

170

211

213

220

226

225

221

223 -

2 622 076,96

-

-

-

-

-

2 622 076,96

230

876 521,99

35 746 454,93

-

10 104 599,79

1 186 322,55

4 110 136,38

114 281,00

6 287 261,92

-

-

-

-

4 477 519,66

Деятельность

с целевыми средствами

4

-

-

- 1,00

-

-

60 880 908,85

-

5

дарственному заданию

45 851 054,72

1,00

Деятельность по госу-

-

240

230

210

260

250

240

973 437,70

-

-

-

196 050,52

-

6 700,00

2 067 666,60

-

2 030 966,60

30 000,00

-

-

- -

35 746 454,93

3 838 399,51

4 116 836,38

114 281,00

10 977 005,48

10 104 599,79

2 907 488,59

6 424 767,42

3,00

-

деятельность

Приносящая доход

138 793,00

5 110,00

6

143 906,00

-

-

7

45 851 054,72

-

71 783 195,93

143 907,00

Итого

3,00

5 110,00

138 793,00

1,00

-

-

-

-

1 169 488,22

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе

Пособия по социальной помощи населению в
денежной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

271

280

266

272

262

270250

260

882 005,00

882 005,00

-

-

-

973 437,70

2 660 020,19

-

7 439 342,69

196 050,52

-

4 779 322,50

4 277 398,67

4 357 100,82

-

-

79 702,15

-

7 819 423,86

-

12 678 448,51

196 050,52

973 437,70

4 859 024,65



Наименование показателя

Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 +
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 +

стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

593 158,56

5 238 004,91

7 584 852,41

2 346 847,50

2 946 187,97

-5 729 830,08

1 107 199,00

593 158,56

-5 729 830,08

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

1 107 199,00

2 660 020,19

1 133,38

2 661 153,57

310

41Х

290

3

аналитики

291

232 152,00

-

-

-

с целевыми средствами

Деятельность

232 152,00

4

-

-

232 152,00

232 152,00

-

Код

350

322

320

310

301

300

321

351

270

строки

2

Код

330

440

340

-

882 005,00

882 005,00361

360

362

184 096,50

деятельность

-17 915,65

-

69 124,52

-

69 124,52

-

6

-

593 158,56

593 158,56

5 672 169,06

8 001 100,91

2 328 931,85

-5 428 553,56

-5 428 553,56

1 107 199,00

1 107 199,00

7

Итого

2 781 810,20-164 377,77

202 012,15

Приносящая доход

-145 812,10

4 131 586,57

4 277 398,67

7 674 745,14

-144 678,72

7 819 423,86

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

7 220 805,36

7 220 805,36

45 424 654,84

-19 747 496,45

65 172 151,29

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

232 152,00

-

4 764 706,96

-93 091,70

-

Деятельность

4 857 798,66

-

-93 091,70

55 627 791,81

дарственному заданию

54 854 215,92

-8 676 018,05

-19 881 117,04

5 048,53

5

55 761 412,40

54 854 215,92

-133 620,59

Деятельность по госу-

15 547,05

6 461 519,36

6 445 972,31

59 106 979,56

-19 731 949,40

78 838 928,96

6 352 351,56

113 568,75

129 115,80

6 465 920,31

233 502,29

Приносящая доход

-650,02

деятельность

6

6 329 426,56

6 329 426,56

-8 210 363,76

66 858 419,08

7

61 183 642,48

61 183 642,48

-113 143,54

4 398,51

66 971 562,62

-19 845 092,94

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Черемшанцева Г. А.
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 15.01.2024
Главный бухгалтер(Сергейчик Валентина Николаевна, Сертификат: 0A0DC31987B1CB465B9BD135129A2982, Действителен: с 03.10.2023 по 26.12.2024),
Руководитель(Черемшанцева Галина Александровна, Сертификат: 0FC97FC43D305590CD72E691699355DA, Действителен: с 08.06.2023 по 31.08.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-93 091,70

Деятельность

4 941 823,66

с целевыми средствами

4 709 671,66

4

-232 152,00

-325 243,70

(подпись)

Деятельность по госу-

513 899,34

-12 046 151,52

-11 205 098,99

дарственному заданию

327 153,19

76 054 757,00

5

75 727 603,81542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -12 139 243,22

- 513 899,34

Сергейчик В. Н.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

6 930 475,28

-104 386,49

деятельность

7 034 861,77

6

-104 386,49

Итого

-11 634 729,18

87 694 903,94

-9 385,30

87 704 289,24

7


